[bookmark: _GoBack]様式第９号（第２０条関係）

年　　月　　日

神石高原町長　様

補助事業者等
住　所（所在地）
（名　称）
氏　名（代表者氏名）　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助金等（概算払・前金払）交付請求書

年　　月　　日付け神高　　第　　号で交付決定（確定）のあった
事業補助金等について、次のとおり請求します。

補助金等交付請求額　　　金　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　円

	内訳
	　　　　　　　　　　　円

	　　受入済額

	　今回請求額
	　　　　　　　　　　　円

	支払方法の別
	完了払　概算払（第　回・精算）　前金払

　　　振込先